

Årsredovisning för
K & S Bemanning AB

556988-8802

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niclas Wallberg
Styrelseledamot

2022-11-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för K & S Bemanning AB, 556988-8802, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver bemanning av hotell och restaurangpersonal. Produktutveckling av livsmedel och marknadsföring av livsmedel.

Flerårsöversikt

Intäkterna har ökat jämfört med föregående år tack vare en ökad tillströmning av kunder.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	3 114 572	1 299 756	3 455 087	6 198 597
Resultat efter finansiella poster	285 325	-330 624	-104 400	1 149 272
Soliditet %	85	66	74	52

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 060 561	3 613
Balanseras i ny räkning		3 613	-3 613
Årets resultat			409 975
Belopp vid årets utgång	50 000	1 064 174	409 975

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	1 064 174
Årets resultat	409 975
Summa	1 474 149

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	1 224 149
Summa	1 474 149

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Stockholm 2022-11-25

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 114 572	1 299 756
Övriga rörelseintäkter		70 952	453 334
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 185 524	1 753 090
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-628 662	-466 381
Övriga externa kostnader		-352 963	-320 448
Personalkostnader	2	-1 850 183	-1 296 176
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-65 000	0
Summa rörelsekostnader		-2 896 808	-2 083 005
Rörelseresultat		288 716	-329 915
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 391	-709
Summa finansiella poster		-3 391	-709
Resultat efter finansiella poster		285 325	-330 624
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		235 871	338 964
Summa bokslutsdispositioner		235 871	338 964
Resultat före skatt		521 196	8 340
Skatter			
Skatt på årets resultat		-111 221	-4 727
Årets resultat		409 975	3 613

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	248 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		248 000	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	12 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		12 000	0
Summa anläggningstillgångar		260 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		195 702	164 708
Övriga fordringar		671 639	1 309 030
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	93 706
Summa kortfristiga fordringar		867 341	1 567 444
Kassa och bank			
Kassa och bank		662 767	388 402
Summa kassa och bank		662 767	388 402
Summa omsättningstillgångar		1 530 108	1 955 846
SUMMA TILLGÅNGAR		1 790 108	1 955 846

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 064 174	1 060 561
Årets resultat		409 975	3 613
Summa fritt eget kapital		1 474 149	1 064 174
Summa eget kapital		1 524 149	1 114 174
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	235 871
Summa obeskattade reserver		0	235 871
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	6 749
Övriga skulder		259 959	465 258
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	133 794
Summa kortfristiga skulder		265 959	605 801
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 790 108	1 955 846

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	6

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	310 000	0
Utgående anskaffningsvärden	310 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-62 000	0
Utgående avskrivningar	-62 000	0
Redovisat värde	248 000	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	15 000	0
Utgående anskaffningsvärden	15 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 000	0
Utgående avskrivningar	-3 000	0
Redovisat värde	12 000	0

Underskrifter

Stockholm

Niclas Wallberg

Niclas Wallberg
Styrelseledamot

2022-11-25

Datum